
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Димитар Јовевски 

Датум: 11.06.2024     Час: 11,30 

ЧИТАЛНА                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАРКЕТИНГ ПРЕКУ СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ и го постигнале следниот 
успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57480        

2.  58719        

3.  60943        

4.  61507        

5.  61512        

6.  61551        

7.  61571        

8.  61672        

9.  61847        

10.  61879        

11.  61921        

12.  61926        

13.  61939        

14.  61951        

15.  61953        

16.  61968        

17.  62127        

18.  62222        

19.  62244        

20.  62287        

21.  62300        

22.  62316        

23.  62351        

24.  62388        

25.  62433        

26.  62456        

27.  62472        

28.  62572        

29.  62586        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Димитар Јовевски 

Датум: 11.06.2024     Час: 11,30 

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАРКЕТИНГ ПРЕКУ СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ и го постигнале следниот 
успех: 

30.  62622        

31.  62643        

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

 

 


